



20. til 26. juli 2024

BISSERUPLEJREN





KOM PÅ ET UTROLIGT EVENTYR MED BISSERUPLEJREN

I **2024** rejser **Bisseruplejren** tilbage til **middelalderen** og siger farvel til gæve vikinger og goddag til tapre riddere!

Vi er en **sommerlejr** for alle børn, der har gået i **0. til 9. klasse**. Hvert år mødes vi i en hel uge for at dyste i sjove konkurrencer, bade i havet, synge sange, råbe kampråb, samles til bål og skabe minder og venskaber for livet.

Vi rejser til fjerne steder og lærer om mennesker og kulturer over hele verden. Helt uden forældre og mobiltelefoner!

Der er plads til ca. 60 børn på sommerlejren. Du bor på værelse med 4-5 gamle eller nye venner på din egen alder.

Med på lejren er også næsten 30 frivillige ledere, som sørger for, at programmet er fyldt med sjov fra solopgang til solnedgang!

Bisseruplejren har eksisteret i **over 40 år**. Vi er en kristen sommerlejr, som hører under Danmisson. Her er der plads og tid til alle. Det er de gode værdier, som vi mødes og er fælles om.

Se billeder, og læs mere om lejren samt de frivillige bag på facebook.com/Bisseruplejren.

Vi glæder os til at se dig i uge 30 til den bedste sommer nogensinde!

På vegne af alle lederne

Rikke Bentzen og Andreas Kuhlmann

Lejrchefer på Bisseruplejren



DU KAN TILMELDE DIG
LØRDAG DEN 3. FEBRUAR
2024 KL. 18

FIND OS PÅ FACEBOOK:
[FACEBOOK.COM/BISSERUPLEJREN](https://facebook.com/Bisseruplejren)



ALT DU SKAL VIDE

Hvor: Vi holder til på Bisseruplejren på Gl. Strandvej 135, 4243 Rude.

Hvornår: Lejren starter lørdag den 20. juli kl. 15. Den varer indtil fredag den 26. juli. Lejren slutter først kl. 17, men forældre og familie er velkomne til kaffe, sange og billedshow fra kl. 15.

Alderstrin: Du skal i juli 2024 have gået i mindst 0. klasse og højst 9. klasse.

Pris: En uge på lejren koster 800 kr. Ved frmelding under tre uger før lejrens begyndelse, kan vi desværre ikke refundere betalingen.

Tilmelding: Du tilmelder dig gennem systemet NemTilmeld, og pladserne fordeles efter først til mølle-princippet.

Sid derfor klar ved tasterne **lørdag den 3. februar 2024 kl. 18**, hvis du vil sikre dig en plads. Linket til tilmeldingen bliver lagt på vores [hjemmeside](#) og [Facebook-side](#). Ca. tre uger før lejren får du en mail med en pakkedliste og andre vigtige informationer.

Vigtigt til forældre: Fortæl os meget gerne, hvis dit barn f.eks. kan opleve hjemve, sover ude for første gang, er sengevæder, har allergi, lider af en sygdom, får medicin eller andet, vi kan tage hensyn til. Du kan skrive det ved tilmeldingen og evt. give os detaljer og instrukser tættere på lejren. Mange tak!

Du kan altid skrive til os på **Facebook** eller bisseruplejren@gmail.com med spørgsmål!



Kom selv med og opdag, hvorfor vi kalder os for **verdens bedste sommerlejr!**

2023



engang for længe siden samlede en klog kone landets børn til sommerlejr midt mellem den dybe skov og det blå hav. År blev til årtier. I sommeren 2024 mødes vi igen på **verdens bedste sommerlejr.**